
Intrekken Verordening Toeslagen en verlagingen WWB 2013, Verordening

Maatschappelijke participatie ten laste komende kinderen WWB 2012,

Verordening Maatschappelijke participatie van kinderen 2012 gemeente

Rijswijk

De gemeenteraad van Rijswijk,

Bijeen in openbare vergadering op 16 december 2014

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Rijswijk

d.d. 2 december 2014, nr. 14.100736

 

Gelet:

- op het bepaalde in de wet Maatregelen WWB en de invoeringswet Participatiewet

 

BESLUIT:

 

In te trekken    
a. de Verordening Toeslagen en verlagingen WWB 2013

b. de Verordening Maatschappelijke participatie ten laste komende kinderen WWB 2012

c. de Verordening Maatschappelijke participatie van kinderen 2012

 

 

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Rijswijk, in zijn openbare vergadering van 16 december

2014.

de gemeenteraad,

de griffier,

J.A.   Massaar, bpa

de voorzitter,

drs. M.J.  Bezuijen

Nr. 80969

GEMEENTEBLAD 31 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Rijswijk.

Gemeenteblad 2014 nr. 80969 31 december 20141


